Diário Oficial do

Município
Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

quarta-feira, 29 de junho de 2022 Ano IX - Edição nº 00433 | Caderno 1

Instituto de Previdência dos Servidores
Municipais

 de Jequié - Iprej publica

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8EA55727D2082E72D77D26F03FF7B2

quarta-feira, 29 de junho de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00433 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

SUMÁRIO
• ERRATA - CONTRATO Nº 014/2022

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8EA55727D2082E72D77D26F03FF7B2

quarta-feira, 29 de junho de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00433 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

  IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
       SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ

________________________________________________________________________

Rua da Itália, nº 33, Centro, Jequié-BA - CEP: 45.200-190 – Telefones (73) 3525-9592 ou 3526-0676.
CNPJ 09.353.852/0001-37

ERRATA

Nº PROCESSO ADM.: 016/2022                                 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2022

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ - IPREJ,
ESTADO DA BAHIA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 09.353.852/0001-37,
cuja sede localiza-se na Rua da Itália, nº 33, Centro, Jequié–BA, CEP: 45.200-190.

CONTRATADA: CONTRATADA: INFORTEC  - AIANE ARAÚJO DE SOUZA 06639572506 , inscrita no CNPJ
Nº 40.686.600/0001-70, situada à Avenida Santa Luzia, 555, Joaquim Romão, Jequié, Bahia,

ONDE SE LÊ: Contrato nº 013/2022

LEIA-SE: Contrato nº 014/2022

Emanoel Silva Almeida
Diretor Presidente do IPREJ

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA8EA55727D2082E72D77D26F03FF7B2

		2022-06-29T13:39:59-0300